泉州师范学院文件
泉师科〔2016〕20号

关于公布2016年度
泉州师范学院青年博士预研基金项目的通知

各单位：

经校科研处组织专家评审，现将2016年度青年博士预研基金项目立项情况予以公布。

一、立项情况

本年度青年博士预研基金项目立项共11项（详见附件1），资助经费共75万元。其中，科技类6项，每项10万元，资助经费60万元；社科类5项，每项3万元，资助经费15万元。

二、立项要求

1. 各项目负责人需填写《泉州师范学院青年博士预研基金项目实施计划书》（附件2）。

2. 为确保项目如期顺利完成，请各项目负责人务必按照前期相关承诺内容尽快着手开展研究工作。

三、材料报送

《实施计划书》一式二份，由各单位汇总后于2016年12月12日前统一送交科研处。

附件：1、泉州师范学院2016年度青年博士预研基金项目立项一览表

      2、泉州师范学院青年博士预研基金项目实施计划书

泉州师范学院

                                      2016年12月5日

  抄送：校领导。

  泉州师范学院办公室                           2016年12月5日印发
PAGE
—2—